



Emitido por: UEO - Cesar Augusto Negri Corr (1495567)

Relatório de Repasse Financeiro por Uso

Filtros:

SubSistema: Urbs
 Empresa: Todas
 Categoria do Veículo: Todos
 Grupo de Veículo: Grupo Padrão
 Veículo: Todos
 Período: 03/08/2022 00:00:00 até 03/08/2022 23:59:59
 Tipo de Relatório Informações: Resumido
 Tipo Garagem: Urbana
 Data de Geração: 04/08/2022 11:23:12

Atenção os Dados de Totais por Valor Tarifa não existem para períodos que iniciem antes de 01/09/2012.

Empresa: 3-003 - Gloria

Período de Repasse: 03/08/2022 00:00:00 até 03/08/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 04/08/2022 11:22:45

TOTAL DO VALOR TARIFA

Vlr Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	25	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	25	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	75	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	75	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	48	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	48	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	63	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	63	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	286	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	286	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	76	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	76	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	91	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	91	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18.432	0,00	436	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18.868	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	55,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	55,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.369	3.764,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.369	3.764,75
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	3	13,50	7	31,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	45,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	4	18,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	26	117,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	26	117,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	18	81,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	81,00
R\$ 4,50	0	0,00	158	711,00	177	796,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	335	1.507,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	47	258,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	47	258,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	144	792,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	144	792,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	179	984,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	179	984,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	125	687,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	125	687,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	19	104,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	104,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	70	385,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	70	385,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	122	671,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	122	671,00
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	190	1.045,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	201	1.105,50
R\$ 5,50	0	0,00	14	77,00	124	682,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	138	759,00
R\$ 5,50	0	0,00	165	907,50	1.382	7.601,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.547	8.508,50
R\$ 5,50	0	0,00	15	82,50	413	2.271,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	428	2.354,00
R\$ 5,50	0	0,00	20	110,00	694	3.817,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	714	3.927,00
R\$ 5,50	0	0,00	32	176,00	1.396	7.678,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.428	7.854,00
R\$ 5,50	0	0,00	117	643,50	3.525	19.387,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.642	20.031,00
R\$ 5,50	0	0,00	129	709,50	2.474	13.607,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.603	14.316,50
R\$ 5,50	19.785	108.817,50	27.648	152.064,00	47.517	261.343,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	45	247,50	94.995	522.472,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.641	37.322,42	0	0,00	6.641	37.322,42
Total	19.785	108.817,50	28.313	155.559,50	58.665	322.413,50	1.392	3.828,00	18.432	0,00	1.206	0,00	0	0,00	6.641	37.322,42	45	247,50	134.479	628.188,42

TOTAL DA GARAGEM

04/08/2022 11:24

SBE | Sistema de Bilhetagem Eletrônica URBS | 4.0.3

	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	19.785	108.817,50	28.313	155.559,50	58.665	322.413,50	1.392	3.828,00	18.432	0,00	1.206	0,00	0	0,00	6.641	37.322,42	45	247,50	134.479	628.188,42
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	19.785	108.817,50	28.313	155.559,50	58.665	322.413,50	1.392	3.828,00	18.432	0,00	1.206	0,00	0	0,00	6.641	37.322,42	45	247,50	134.479	628.188,42
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	430	0,00	149	149,00	0	0,00	0	0,00	579	149,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,5713%										Percentual de Consolidação Total: 99,5713%										

Empresa: 4-004 - Santo Antonio Urbano																				
Período de Repasse: 03/08/2022 00:00:00 até 03/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 04/08/2022 11:22:45																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.911	0,00	18	0,00	0	0,00	0	0,00	2.929	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	173	475,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	173	475,75
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	5	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	27,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	22	121,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	121,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	22	121,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	121,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	13	71,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	71,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	5	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	27,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	7	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	38,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	25	137,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	26	143,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	21	115,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	126,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	15	82,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	82,50
R\$ 5,50	0	0,00	19	104,50	215	1.182,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	234	1.287,00
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	77	423,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	80	440,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	98	539,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	100	550,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	181	995,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	183	1.006,50
R\$ 5,50	0	0,00	17	93,50	430	2.365,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	447	2.458,50
R\$ 5,50	0	0,00	13	71,50	368	2.024,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	381	2.095,50
R\$ 5,50	3.106	17.083,00	3.525	19.387,50	7.555	41.552,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14.186	78.023,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.026	5.766,12	0	0,00	1.026	5.766,12
Total	3.106	17.083,00	3.584	19.712,00	9.059	49.824,50	177	486,75	2.911	0,00	39	0,00	0	0,00	1.026	5.766,12	0	0,00	19.902	92.872,37
TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	3.106	17.083,00	3.584	19.712,00	9.059	49.824,50	177	486,75	2.911	0,00	39	0,00	0	0,00	1.026	5.766,12	0	0,00	19.902	92.872,37
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	3.106	17.083,00	3.584	19.712,00	9.059	49.824,50	177	486,75	2.911	0,00	39	0,00	0	0,00	1.026	5.766,12	0	0,00	19.902	92.872,37
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										

Empresa: 5-005 - CCD																				
Período de Repasse: 03/08/2022 00:00:00 até 03/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 04/08/2022 11:22:45																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00

04/08/2022 11:24

SBE | Sistema de Bilhetagem Eletrônica URBS | 4.0.3

R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.484	0,00	31	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.515	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	27,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	752	2.068,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	752	2.068,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	31	139,50	14	63,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	45	202,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	11	60,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	60,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	62	341,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	62	341,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	60	330,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	60	330,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	46	253,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	46	253,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	11	60,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	60,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	19	104,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	104,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	62	341,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	62	341,00
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	88	484,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	91	500,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	37	203,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	37	203,50
R\$ 5,50	0	0,00	52	286,00	594	3.267,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	646	3.553,00
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	185	1.017,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	191	1.050,50
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	288	1.584,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	293	1.611,50
R\$ 5,50	0	0,00	12	66,00	495	2.722,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	507	2.788,50
R\$ 5,50	0	0,00	36	198,00	1.509	8.299,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.545	8.497,50
R\$ 5,50	0	0,00	42	231,00	1.082	5.951,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.124	6.182,00
R\$ 5,50	8.761	48.185,50	10.035	55.192,50	21.580	118.690,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	55,00	40.386	222.123,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.742	15.410,04	0	0,00	2.742	15.410,04
Total	8.761	48.185,50	10.222	56.190,00	26.145	143.781,50	767	2.108,25	7.484	0,00	78	0,00	0	0,00	2.742	15.410,04	10	55,00	56.209	265.730,29

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	8.752	48.136,00	10.220	56.179,00	26.123	143.660,50	767	2.108,25	7.478	0,00	78	0,00	0	0,00	2.741	15.404,42	10	55,00	56.169	265.543,17
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	9	49,50	2	11,00	22	121,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	1	5,62	0	0,00	40	187,12
Total Efetuado no Período	8.761	48.185,50	10.222	56.190,00	26.145	143.781,50	767	2.108,25	7.484	0,00	78	0,00	0	0,00	2.742	15.410,04	10	55,00	56.209	265.730,29
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	264	-	-	-	0	-	-	-	24	-	0	-	80	-	0	-	-	-	1.139	-
Percentual de Consolidação no Período: 98,0125%										Percentual de Consolidação Total: 98,0139%										

Empresa: 6-006 - São José Urbana

Período de Repasse: 03/08/2022 00:00:00 até 03/08/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 04/08/2022 11:22:45

TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	39	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	39	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	26	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	26	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	105	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	105	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	51	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	51	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4.509	0,00	196	0,00	0	0,00	0	0,00	4.705	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	13,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	13,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	419	1.152,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	419	1.152,25
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	6	33,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	33,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	23	126,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	126,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	42	231,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	231,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	22	121,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	121,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	4	22,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	22,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	17	93,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17	93,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	27	148,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	27	148,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	28	154,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	28	154,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	24	132,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	132,00
R\$ 5,50	0	0,00	28	154,00	279	1.534,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	307	1.688,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	100	550,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	101	555,50

Empresa: 7-007 - Redentor																				
Período de Repasse: 03/08/2022 00:00:00 até 03/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 04/08/2022 11:22:45																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	34	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	34	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	31	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	31	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	179	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	179	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	52	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	52	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	49	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	49	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17.252	0,00	231	0,00	31	0,00	0	0,00	0	0,00	17.514	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	27,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.492	4.103,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.492	4.103,00
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	12	54,00	8	36,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	90,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	44	242,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	44	242,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	128	704,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	128	704,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	167	918,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	167	918,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	111	610,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	111	610,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	21	115,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	115,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	83	456,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	83	456,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	125	687,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	125	687,50
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	207	1.138,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	216	1.188,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	128	704,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	130	715,00
R\$ 5,50	0	0,00	115	632,50	1.388	7.634,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.503	8.266,50
R\$ 5,50	0	0,00	13	71,50	513	2.821,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	526	2.893,00
R\$ 5,50	0	0,00	26	143,00	746	4.103,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	772	4.246,00
R\$ 5,50	0	0,00	27	148,50	1.555	8.552,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.582	8.701,00
R\$ 5,50	0	0,00	98	539,00	4.081	22.445,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4.179	22.984,50
R\$ 5,50	0	0,00	116	638,00	2.822	15.521,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.938	16.159,00
R\$ 5,50	24.614	135.377,00	25.806	141.933,00	64.021	352.115,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	49,50	114.450	629.475,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.055	39.649,10	0	0,00	7.055	39.649,10
Total	24.614	135.377,00	26.225	144.224,50	76.152	418.824,00	1.505	4.138,75	17.252	0,00	669	0,00	31	0,00	7.055	39.649,10	9	49,50	153.512	742.262,85
TOTAL DA GARAGEM																				
Repasses Referentes ao Período	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
	24.499	134.744,50	25.771	141.727,50	76.152	418.824,00	1.498	4.119,50	17.077	0,00	669	0,00	0	0,00	7.055	39.649,10	9	49,50	152.730	739.114,10
Percentual de Consolidação no Período: 99,6022%																				
Percentual de Consolidação Total: 99,6042%																				

Empresa: 8-008 - Expresso Azul Urbana

Período de Repasse: 03/08/2022 00:00:00 até 03/08/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 04/08/2022 11:22:45

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	10.764	59.202,00	13.347	73.303,50	32.629	179.297,50	849	2.334,25	8.953	0,00	155	0,00	0	0,00	3.411	19.169,82	1	5,50	70.109	333.312,57
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	4	22,00	2	11,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	1	5,62	0	0,00	12	38,62
Total Efetuado no Período	10.764	59.202,00	13.351	73.325,50	32.631	179.308,50	849	2.334,25	8.958	0,00	155	0,00	0	0,00	3.412	19.175,44	1	5,50	70.121	333.351,19
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										

TOTAL DO VALOR TARIFA

Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.486	0,00	51	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.537	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	116	319,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	116	319,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	7	31,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	31,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	4	18,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00
R\$ 4,50	0	0,00	49	220,50	79	355,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	128	576,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	3	16,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	16,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	10	55,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	55,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	17	93,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17	93,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	14	77,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	77,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	1	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	5,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	7	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	38,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	12	66,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	66,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	22	121,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	126,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	8	44,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	55,00
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	148	814,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	152	836,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	43	236,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	45	247,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	66	363,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	68	374,00
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	163	896,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	166	913,00
R\$ 5,50	0	0,00	15	82,50	383	2.106,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	398	2.189,00
R\$ 5,50	0	0,00	27	148,50	330	1.815,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	357	1.963,50
R\$ 5,50	1.744	9.592,00	3.604	19.822,00	5.820	32.010,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11.168	61.424,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	592	3.327,04	0	0,00	592	3.327,04
Total	1.744	9.592,00	3.710	20.355,00	7.147	39.208,50	119	326,75	2.486	0,00	110	0,00	0	0,00	592	3.327,04	0	0,00	15.908	72.809,29

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	1.744	9.592,00	3.710	20.355,00	7.146	39.203,00	119	326,75	2.486	0,00	110	0,00	0	0,00	592	3.327,04	0	0,00	15.907	72.803,79
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	1	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	5,50
Total Efetuado no Período	1.744	9.592,00	3.710	20.355,00	7.147	39.208,50	119	326,75	2.486	0,00	110	0,00	0	0,00	592	3.327,04	0	0,00	15.908	72.809,29
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	459	0,00	118	118,00	0	0,00	0	0,00	577	118,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 96,4996%										Percentual de Consolidação Total: 96,4998%										

Empresa: 11-011 - Sorriso																				
Período de Repasse: 03/08/2022 00:00:00 até 03/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 04/08/2022 11:22:45																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10.495	0,00	31	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10.526	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	27,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	806	2.216,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	806	2.216,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	4	18,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00

R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	4	18,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	4	18,00			
R\$ 4,50	0	0,00	31	139,50	45	202,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	76	342,00			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	23	126,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	23	126,50			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	84	462,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	84	462,00			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	73	401,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	73	401,50			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	36	198,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	36	198,00			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	8	44,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	8	44,00			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	26	143,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	26	143,00			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	44	242,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	44	242,00			
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	92	506,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	97	533,50			
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	63	346,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	64	352,00			
R\$ 5,50	0	0,00	39	214,50	570	3.135,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	609	3.349,50			
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	222	1.221,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	228	1.254,00			
R\$ 5,50	0	0,00	13	71,50	297	1.633,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	310	1.705,00			
R\$ 5,50	0	0,00	10	55,00	601	3.305,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	611	3.360,50			
R\$ 5,50	0	0,00	35	192,50	1.573	8.651,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1.608	8.844,00			
R\$ 5,50	0	0,00	41	225,50	1.181	6.495,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1.222	6.721,00			
R\$ 5,50	9.852	54.186,00	11.440	62.920,00	27.008	148.544,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1 5,50	48.301	265.655,50			
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	3.464	19.467,68	0 0,00	3.464	19.467,68		
Total	9.852	54.186,00	11.621	63.884,50	31.962	175.730,00	820	2.255,00	10.495	0,00	61	0,00	0 0,00	3.464	19.467,68	1 5,50	68.276	315.528,68

TOTAL DA GARAGEM

	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	9.852	54.186,00	11.621	63.884,50	31.962	175.730,00	820	2.255,00	10.495	0,00	61	0,00	0	0,00	3.464	19.467,68	1	5,50	68.276	315.528,68
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	9.852	54.186,00	11.621	63.884,50	31.962	175.730,00	820	2.255,00	10.495	0,00	61	0,00	0	0,00	3.464	19.467,68	1	5,50	68.276	315.528,68
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										

Empresa: 31-002 - Tamandaré Urbana

Período de Repasse: 03/08/2022 00:00:00 até 03/08/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 04/08/2022 11:22:45

TOTAL DO VALOR TARIFA

Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4.576	0,00	30	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4.606	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	19,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	19,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	375	1.031,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	375	1.031,25
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	12	66,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	66,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	40	220,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	40	220,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	31	170,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	31	170,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	26	143,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	26	143,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	2	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	11,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	11	60,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	60,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	17	93,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17	93,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	34	187,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	35	192,50
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	23	126,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	26	143,00
R\$ 5,50	0	0,00	23	126,50	270	1.485,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	293	1.611,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	93	511,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	94	517,00
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	122	671,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	127	698,50
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	250	1.375,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	256	1.408,00
R\$ 5,50	0	0,00	20	110,00	688	3.784,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	708	3.894,00
R\$ 5,50	0	0,00	23	126,50	459	2.524,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	482	2.651,00
R\$ 5,50	5.040	27.720,00	4.491	24.700,50	9.896	54.428,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19.427	106.848,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.432	8.047,84	0	0,00	1.432	8.047,84
Total	5.040	27.720,00	4.573	25.151,50	11.974	65.857,00	382	1.050,50	4.576	0,00	79	0,00	0	0,00	1.432	8.047,84	0	0,00	28.056	127.826,84

Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)		0	-	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%							

TOTAL GERAL POR VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	26	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	26	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	33	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	33	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	48	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	48	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	54	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	54	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	175	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	175	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	111	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	111	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	148	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	148	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	673	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	673	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	221	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	221	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	206	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	206	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	77.103	0,00	1.088	0,00	31	0,00	0	0,00	0	0,00	78.222	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	9,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	71	195,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	71	195,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	30,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	30,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.347	17.454,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.347	17.454,25
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	4	18,00	15	67,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	85,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	27,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	8	36,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	36,00
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	18	81,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	85,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	51	229,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	52	234,00
R\$ 4,50	0	0,00	2	9,00	42	189,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	44	198,00
R\$ 4,50	0	0,00	382	1.719,00	446	2.007,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	828	3.726,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	172	946,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	172	946,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	578	3.179,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	578	3.179,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	661	3.635,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	661	3.635,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	451	2.480,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	451	2.480,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	81	445,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	81	445,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	275	1.512,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	275	1.512,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	493	2.711,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	494	2.717,00
R\$ 5,50	0	0,00	35	192,50	781	4.295,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	816	4.488,00
R\$ 5,50	0	0,00	24	132,00	471	2.590,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	495	2.722,50
R\$ 5,50	0	0,00	505	2.777,50	5.455	30.0														

Repasse Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	889	0,00	267	267,00	0	0,00	0	0,00	1.156	267,00
Repasse Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	382	-	820	-	429	-	58	-	163	-	21	-	84	-	18	-	2	-	1.977	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,4628%										Percentual de Consolidação Total: 99,4639%										